



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**FABRIN 04 HOLDING APS**  
**C/O HENRIK FABRIN, SVINGET 8 3. TV., 2300 KØBENHAVN S**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. august 2022

---

Henrik Fabrin

**CVR-NR. 33 59 39 88**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FABRIN 04 HOLDING ApS c/o Henrik Fabrin, Svinget 8 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 33 59 39 88
	Stiftet: 5. april 2011
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Fabrin
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.183 kr. mod -7.438 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.770 kr. mod 8.316 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-9.183</b>	<b>-7.438</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver.....		0	15.754
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-9.183</b>	<b>8.316</b>
Andre finansielle indtægter.....		27.693	0
Andre finansielle omkostninger.....		-740	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>17.770</b>	<b>8.316</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>17.770</b>	<b>8.316</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		17.770	8.316
<b>I ALT</b> .....		<b>17.770</b>	<b>8.316</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		64.108	64.108
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>1</b>	<b>64.108</b>	<b>64.108</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		100.000	100.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>164.108</b>	<b>164.108</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		808.883	781.190
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>808.883</b>	<b>781.190</b>
Likvide beholdninger.....		90.162	92.089
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>899.045</b>	<b>873.279</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.063.153</b>	<b>1.037.387</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		907.680	889.910
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>987.680</b>	<b>969.910</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.500	5.004
Anden gæld.....		68.973	62.473
Kortfristede gældsforpligtelser.....		75.473	67.477
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>75.473</b>	<b>67.477</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.063.153</b>	<b>1.037.387</b>
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	889.910	969.910
Forslag til resultatdisponering.....		17.770	17.770
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>80.000</b>	<b>907.680</b>	<b>987.680</b>

## NOTER

		Note
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>1</b>
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021.....	64.108	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>64.108</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>64.108</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....	100.000	
Kostpris 31. december 2021.....	<b>100.000</b>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	<b>100.000</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>3</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har kautioneret for 400 t.kr. af de associerede virksomheders kreditlån. De associerede virksomheders gæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 3.000 t.kr.		
	<b>2021</b>	<b>2020</b>
 <b>Medarbejderforhold</b>		 <b>4</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	0	0
